6

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК/2
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе

г. Москва	«11» апреля 2014 г.

Председатель экспертной группы:
Члены экспертной группы:
Представители организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК на право заключения договора на поставку пластика бумажно-слоистого декоративного трудногорючего в 2014 году (далее – открытый аукцион № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «Московский локомотиворемонтный завод» проводит открытый аукцион № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК.
К установленному в аукционной документации сроку поступило 2 (две) заявки.
В соответствии с реестром заявок от «28» марта 2014 г. претендентам присвоены регистрационные номера.
1.2. По итогам рассмотрения заявок, представленных к участию                        в открытом аукционе № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК установлено, что претенденты № 1 и № 2 соответствуют обязательным и квалификационным требованиям аукционной документации, заявки указанных претендентов соответствуют требованиям технического задания аукционной документации.
В соответствии с п. 1.1.6 аукционной документации претенденты, соответствующие предъявляемым обязательным и квалификационным требованиям, аукционные заявки которых соответствуют требованиям технического задания, а также представившие надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные аукционной документацией, техническим заданием признаются участниками открытого аукциона                   № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК.

В аукционе принимают участие:
Претендент № 1 и  Претендент № 2.

Подписи: